
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

=  DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.814, DE 05 DE JANEIRO DE 2026  = 
 

(Que nomeia os Membros da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC). 
 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de 
Lucélia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos do art. 5º, da Lei Municipal nº. 4.199, de 
14 de julho de 2011.  

 
 

D E C R E T A:  
 
 

Artigo 1º - Fica Constituída e nomeada a Coordenadoria 
Municipal de Defesa Civil - COMDEC, com os seguintes elementos: 
 

I. Coordenador: Senhor Antônio Augusto de Mello Junior - CPF/MF nº. 
337.073.238- 62.  
 

II. Secretario: Vinícius Fornarolo de Oliveira  - CPF/MF nº. 388.009.588-42. 
 

III. Setor Técnico:  
 

Senhor Giovani Marcheti Mantovani - CPF/MF nº. 378.590.778-84. 
Senhora Alessandra Ribeiro de Caires Rodrigues - CPF/MF nº. 248.978.368-83. 
Senhora Cassiana Lukiantchuki - CPF/MF nº. 382.957.518-16 
Senhor Sedryk Faltz Tinarelli Peniani - CPF/MF. nº. 381.687.818-05 
Senhora Luciana Sobradiel Contreira dos Santos - CPF/MF nº 217.085.978-08. 
Senhora Tatiana Guilhermino Tazinázzio - CPF/MF nº 301.840.798-96. 
Senhora Vanessa Aparecida de Oliveira - CPF/MF nº 357.316.148-06. 
Senhor Everton Arine Teixeira - CPF/MF nº. 131.827.218-10. 
 

IV. Setor Operativo: Senhor Amauri da Conceição - CPF/MF nº. 114.855.198-02. 
Evandro Meireles de Souza - CPF/MF nº. 216.512.128-05. 
André Aparecido Rocha - CPF/MF nº. 294.809.478-03. 
Aparecido Pedro - CPF/MF nº. 076.958.098-02. 
Laércio Garcia Fagundes - CPF/MF nº. 069.559.568-76. 
Valdeir Gomes Pereira - CPF/MF nº. 280.419.748-48. 
William Antônio dos Santos - CPF/MF nº. 319.789.018-36. 
Marlene Gomes Pereira - CPF/MF nº. 291.445.038-90.   
Alex Oliveira Domingues - CPF/MF nº. 275.451.678-64. 
 

Artigo 2º - Os serviços a serem prestados pelos Membros da 
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC serão sem ônus para o Município e 
considerados relevantes à causa pública. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

    Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogado o Decreto Municipal nº. 9.676, de 17 de janeiro de 2025. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 5º dia do mês de 
janeiro de 2026. 
 
 
 

                                                           TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 
                                                              PREFEITA MUNICIPAL 

 
Registrado no Setor de Administração, publicado por afixação 

no lugar público de costume e no Diário Oficial. 
 
                 

                                                                               BRUNO DOS SANTOS 
                                                             SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 


